2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

16.04.2025 г.                                     пгт Кировский                                               № 618

О  внесении изменений в решение муниципального комитета Кировского городского поселения от 16.04.2014 года № 441 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Кировского городского поселения»

       Руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ (ст. 34), п. 1 и п.п. 5.26(7.19) п. 5 Положения о Федеральной службе государственной регистрации, кадастра и картографии, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 01.06.2009 № 457 «О Федеральной службе государственной регистрации, кадастра и картографии», Уставом Кировского городского поселения, принятым решением муниципального комитета Кировского городского поселения от 17.08.2005 года № 5, (в редакции  Устава  от  24.01.2024 года № 585), в связи с необходимостью приведения Правил землепользования и застройки Кировского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, муниципальный комитет Кировского городского поселения РЕШИЛ:
1. В приложении 1 «Классификатор видов использования земельных участков» для видов разрешенного использования «Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» в графу «Территориальные зоны ПЗЗ Кировского городского поселения» внести зоны О1, О2.

	Наименование вида разрешенного использования земельного участка
	Описание вида разрешенного использования земельного участка
	Код (числовое обозначение) ВРИ земельного участка
	Территориальные зоны ПЗЗ Кировского городского поселения

	1
	2
	3
	4

	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	Размещение жилого дома, указанного в описании вида разрешенного использования с кодом 2.1;
производство сельскохозяйственной продукции; размещение гаража и иных
вспомогательных сооружений; содержание сельскохозяйственных животных.
	2.2
	Ж1;Ж2;Ж3;О1:О2

 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кировского городского поселения                                              С. В. Коляда